1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2017-050

长城汽车股份有限公司

2017年 9 月产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2017年9月产销量详细如下(单位:台)：

车型
销量 产量

本月 去年同期 单月同比 本年累计 去年累计 累计同比 本月 去年同期 单月同比 本年累计 去年累计 累计同比

皮卡 风骏 11,317 8,156 38.76% 84,811 75,968 11.64% 10,950 8,721 25.66% 86,835 76,523 13.48%

SUV

哈弗H1 1,422 5,499 -74.14% 15,966 50,223 -68.21% 1,430 4,783 -70.10% 15,114 51,825 -70.84%

哈弗H2 16,531 20,242 -18.33% 153,359 114,524 33.91% 16,109 19,738 -18.39% 151,478 119,446 26.82%

哈弗H5 2,000 1,856 7.76% 11,306 16,973 -33.39% 2,083 1,608 29.54% 10,582 16,873 -37.28%

哈弗H6 45,161 53,268 -15.22% 348,180 373,229 -6.71% 41,125 53,461 -23.07% 327,749 380,457 -13.85%

哈弗H7 3,783 5,192 -27.14% 31,273 21,812 43.38% 3,615 5,407 -33.14% 28,402 22,888 24.09%

哈弗H8 695 550 26.36% 5,517 5,466 0.93% 708 599 18.20% 5,772 5,529 4.40%

哈弗H9 1,373 1,020 34.61% 8,608 8,104 6.22% 1,516 1,004 51.00% 8,977 8,343 7.60%

哈弗M6 6,790 —— —— 9,991 —— —— 7,079 —— —— 10,660 —— ——

哈弗小计 77,755 87,627 -11.27% 584,200 590,331 -1.04% 73,665 86,600 -14.94% 558,734 605,361 -7.70%

VV5 4,569 —— —— 4,569 —— —— 4,884 —— —— 4,884 —— ——

VV7 7,444 —— —— 23,882 —— —— 7,367 —— —— 24,370 —— ——

WEY小计 12,013 —— —— 28,451 —— —— 12,251 —— —— 29,254 —— ——

SUV小计 89,768 87,627 2.44% 612,651 590,331 3.78% 85,916 86,600 -0.79% 587,988 605,361 -2.87%

轿车

长城C30 952 1,902 -49.95% 8,044 20,269 -60.31% 898 2,215 -59.46% 8,930 21,207 -57.89%

长城C50 —— —— —— —— 3,424 —— —— ——    —— —— 3,200 ——

小计 952 1,902 -49.95% 8,044 23,693 -66.05% 898 2,215 -59.46% 8,930 24,407 -63.41%

总计 102,037 97,685 4.46% 705,506 689,992 2.25% 97,764 97,536 0.23% 683,753 706,291 -3.19%

其中：出口 5,007 1,347 271.71% 30,320 11,854 155.78% —— —— —— —— —— ——

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2017年10月10日

	OLE_LINK77
	OLE_LINK78
	OLE_LINK88
	OLE_LINK93
	OLE_LINK94
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK81
	OLE_LINK82
	OLE_LINK79
	OLE_LINK80
	OLE_LINK87
	OLE_LINK85
	OLE_LINK86
	OLE_LINK83
	OLE_LINK84
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6